



## WYKONAWCY

**uczestnicy postępowania na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z magazynem przeciwpowodziowym wraz z instalacjami wewnętrznymi, infrastrukturą techniczną i drogową w Dąbrowie Tarnowskiej.**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie 1 :**

*Prosimy o zmianę zapisów ze wzoru umowy w kwestii dotyczących kar umownych (§ 19). Obecny zapis nie przewiduje kar umownych, które Zamawiający miałby zapłacić Wykonawcy za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Dodatkowo w oraz § 24 Zamawiający zabezpiecza się możliwością wypowiedzenia umowy w wypadku gdyby „wykonanie umowy nie leżało w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy” „lub gdy nastąpi czasowe ograniczenie lub wstrzymanie zasileń budżetowych” bez żadnych konsekwencji finansowych i jakiegokolwiek rekompensaty dla Wykonawcy. Zwracamy się zatem z prośbą o zmianę zapisów umowy w kwestii dotyczących kar umownych. Prosimy aby zapisy dotyczące konsekwencji odstąpienia od umowy były symetryczne dla obu stron postępowania.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie 2 :**

*Prosimy o pilne uzupełnienie dokumentacji projektowej przede wszystkim o: geologię, zestawienia obciążeń na fundamenty, opisu technicznego dla konstrukcji w celu umożliwienia wyceny wzmocnienia gruntu palami DSM. Są to dokumenty niezbędne do sporządzenia wyceny przez specjalistyczne firmy zajmujące się tego typu pracami – musimy pilnie im dostarczyć wyżej wymienione dokumenty, bez nich nie podejmiemy się wyceny a czas w jakim proponujemy nam przygotowane oferty to 2 tygodnie.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

- dokumentacja projektowa dot. geologii zgodnie z pismem nr WZP.2370.7.12.2018 z dnia 28 maja 2018 r. została uzupełniona dla przedmiotowego postępowania;
- dokumentacja projektowa dot. zestawienia obciążeń na fundamenty została uzupełniona dla przedmiotowego postępowania, stanowi załącznik do niniejszego pisma;
- dokumentacja dot. opisu technicznego dla konstrukcji zgodnie z pismem nr WZP.2370.7.8.2018 z dnia 23 maja 2018 r. została uzupełniona dla przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 3 :**

*Prośba o weryfikację czy został załączony na stronie postępowania opis techniczny do projektu konstrukcji. Udostępniony plik konstrukcje.rar w dalszym ciągu nie zawiera opisu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że plik został zamieszczony na stronie internetowej <http://www.straz.krakow.pl/> w dziale przetargi. Znaczna większość przeglądarek internetowych przechowuje pobrane pliki w celu nie pobierania ich ponownie. Aby problem rozwiązać należy wyczyścić pamięć podręczną przeglądarki i/lub ciasteczka i/lub historie przeglądania stron. W przeglądarce Chrome pomaga zwykle „twarde” odświeżenie strony poprzez wciśnięcie klawiszy CTRL+F5.

**Pytanie 4 :**

*Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej dla zadania.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokumentacja geologiczno-inżynierska zgodnie z pismem nr WZP.2370.7.12.2018 z dnia 28 maja 2018 r. została uzupełniona dla przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 5 :**

*STWiORB branża budowlana w rozdziale B.15.00.00 POSADZKI 2.7. Wykładziny dywanowe- brak treści opisu wymagań. Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie opisu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 52 w piśmie nr WZP.2370.7.12.2018 z dnia 28 maja 2018 r.

**Pytanie 6 :**

*Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie szczegółowych wymagań o kolorystyki samoprzylepnych fototapet (STWiORB branża budowlana B.21.00.00).*

**Odpowiedź:**

Wyceny należy dokonać na podstawie załączonej specyfikacji. Ostateczny rodzaj fototapet (wzór, kolor) zostanie określony na etapie realizacji inwestycji.

**Pytanie 7 :**

*Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości co do wyświetlacza do systemu sygnalizacji alarmu. Producent wyświetlaczy nie zgadza się z rozmiarami wyświetlaczy w stosunku do rozmiaru cyfr podanych w przedmiarze. Twierdzi, że to nie logiczne. Prosimy o potwierdzenie poprawności wytycznych, w szczególności chodzi o wyświetlacz: Wyświetlacz cyfr 0-9 o wymiarach 155x125x70; wys znaku 23; styk pomocniczy, sygnał akustyczny, wbudowany akumulator 12V/2.3Ah. Wysokość znaku jest bardzo mała i producent pyta gdzie ma być zamontowany bo nie wie jak dobrać obudowy.*

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy poprawność wytycznych w zakresie wyświetlacza cyfr 0-9 o wymiarach 155x125x70; wys. znaku 23; styk pomocniczy, sygnał akustyczny, wbudowany akumulator 12V/2.3 Ah.

Miejsca zamontowania wyświetlaczy oznaczone zostały w udostępnionym projekcie wykonawczym w dziale niskie prądy na rys. NP-04, NP.-05, NP.-06.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1/w rozdział X SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert” ust. 9:

Było:

Ofertę zamieszcza się w kopercie, która będzie zaadresowana na Zamawiającego, na adres podany w rozdziale I SIWZ oraz będzie posiadać oznaczenia:

**OFERTA**

**WYKONANIE INWESTYCJI-BUDOWA STRAŻNICY KOMENDY  
POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ Z MAGAZYNEM  
PRZECIWPOWODZIOWYM WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI,  
INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I DROGOWĄ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM  
7.06.2018 R. GODZ.12:00**

Otrzymuje brzmienie:

Ofertę zamieszcza się w kopercie, która będzie zaadresowana na Zamawiającego, na adres podany w rozdziale I SIWZ oraz będzie posiadać oznaczenia:

**OFERTA**

**WYKONANIE INWESTYCJI-BUDOWA STRAŻNICY KOMENDY  
POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ Z MAGAZYNEM  
PRZECIWPOWODZIOWYM WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI,  
INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I DROGOWĄ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM  
8.06.2018 R. GODZ.12:00**

2/ W rozdziale XI SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

ust. 1 było:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (rozdział I SIWZ-dziennik podawczy) nie później niż do 7 czerwca 2018 r. do godz: 11:30.

Otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (rozdział I SIWZ-dziennik podawczy) nie później niż do 8 czerwca 2018 r. do godz: 11:30.


ust. 3 było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 czerwca 2018 r. godz: 12:00 w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie ul. Zarzecz 106, 30-134 Kraków.

Otrzymał brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 czerwca 2018 r. godz: 12:00 w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie ul. Zarzecze 106, 30-134 Kraków.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Małopolski Komendant Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
  
nadbryg. Stanisław Nowak